vigente in materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento

di Ateneo per l'acquisizione di forniture, servizi e lavori di

importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria;

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cuitrattasi, pari

ad euro 871,27 (ottocentosettantuno/27), oltre IVA a

norma di legge, graverà sui fondi del dottorato in

Bionanomateriali

Ph DPROGSPEC.2018.DSM NS.Bionanomateriali;

progetto

DECRETA

ART.1

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare in conformità a quanto

disposto dall'art.

[...]

e P. IVA n. 03473480279, il servizio alberghiero

per le notti dal 4 al7 Aprile 2019 per i conferenzieri del Dottorato Science

and Technology of Bio and nanomaterials.

ART.2

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro

956,00 (novecentocinquantasei/00), IVA compresa, che graverà sui fondi
del dottorato in Bionanomateriali progetto

PhDPRoGsPEC.20lS.DSMNS.Bionanomateriali - e precisamente sulla voce

di spesa destinata all'ospitalità conferenzieri (voce coAN A.c.03.o9.o2).

Mestre, /(3 ?&.t3

ll Direttore del Dipartimento